

**SEPTINTAS PAPILDOMAS SUSITARIMAS
PRIE 2019 M. KOVO 27 D. RANGOS SUTARTIES NR. J9-1239**

Nr.
Klaipėda

Klaipėdos miesto savivaldybės administracija (toliau – Užsakovas), atstovaujama Savivaldybės administracijos direktoriaus Gintaro Neniškio, ir **AB „Panevėžio statybos trestas“** (toliau – Rangovas), atstovaujama AB „Panevėžio statybos trestas“ filialo „Klaipstata“ direktoriaus Rimanto Skarbaliaus, veikiančio pagal generalinio direktoriaus 2019-05-03 įgaliojimą Nr. 29-685, toliau kartu vadinamos Šalimis, o kiekviena atskirai – Šalimi, vadovaudamosi 2019 m. kovo 27 d. Rangos sutarties Nr. J9-1239 (toliau – Sutartis) 16 punktu ir Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 2 dalimi, susitarė:

1. Atlikti papildomus I etapo darbus pagal papildomų darbų sąmatas. Papildomų darbų vertė – 202 440,30 Eur (du šimtai du tūkstančiai keturi šimtai keturiasdešimt eurų 30 ct), įskaitant PVM.

2. Atsisakyti Sutartyje numatytų dalies I etapo darbų pagal nevykdomų darbų sąmatą. Nevykdomų darbų vertė – 49 077,01 Eur (keturiasdešimt devyni tūkstančiai septyniasdešimt septyni eurai 1 ct), įskaitant PVM.

3. Atlikti papildomus II etapo darbus pagal papildomų darbų sąmatas. Papildomų darbų vertė – 93 960,28 Eur (devyniasdešimt trys tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt eurų 28 ct), įskaitant PVM.

4. Atsisakyti Sutartyje numatytų dalies II etapo darbų pagal nevykdomų darbų sąmatą. Nevykdomų darbų vertė – 28 414,08 Eur (dvidešimt aštuoni tūkstančiai keturi šimtai keturiolika eurų 8 ct), įskaitant PVM.

5. Šis papildomas susitarimas yra neatsiejama Sutarties sudėtinė dalis ir su visais Šalių įsipareigojimais galioja iki visiško Šalių įsipareigojimų įvykdymo.

6. Šis susitarimas surašytas dviem egzemplioriais, po vieną kiekvienai Šaliai.

7. Priedas – papildomų ir nevykdomų darbų sąmatos, 24 lapai.

ŠALIŲ REKVIZITAI

UŽSAKOVAS

**Klaipėdos miesto savivaldybės
administracija**

Liepų g. 11, 91502 Klaipėda
Tel. (8 46) 39 60 08, faks. (8 46) 41 00 47
Kodas 188710823
„Swedbank“, AB, b. k. 73000
A. s. LT04 7300 0100 0233 1088

Savivaldybės administracijos direktorius
A. V.

(parašas)
Gintaras Neniškis

RANGOVAS

AB „Panevėžio statybos trestas“

P. Puzino g. 1, 35173 Panevėžys
Tel. (8 45) 50 25 03, faks. (8 45) 50 55 20
Kodas 147732969
PVM mokėtojo kodas LT477329610
„Swedbank“, AB, b. k. 73000
A. s. LT94 7300 0100 0007 4994

AB „Panevėžio statybos trestas“ filialo
„Klaipstata“ direktorius

A. V.

(parašas)
Rimantas Skarbalius

Suderinta: _____ EUR.

Tvirtinu: _____ EUR.

Atsakingas atstovas: _____

Atsakingas atstovas: _____

LOKALINĖ SĄMATA NR.1

SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.10 kainas

Statinių grupė 2019-16A Futbolo mokyklos ir baseino pastato konversijos darbai su darbo projekto parengimu**Statinys** 15 Pirmas statybos etapas. Futbolo mokyklos (1) rekonstravimas. Papildomi darbai nenumatyti TP (Sutarties įkainiai) (7)**Žiniaraštis** 3 Architektūros dalis. Keraminių plytelių grindų dangą koridoriuose ir evakuacinėse zonose

Suma žiniaraščiui 61183.63 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 N11P-0501		1 Grindų įrengimas. Keraminių plytelių grindų dangą koridoriuose ir evakuacinėse zonose		861.000	58.7282	50564.98
		Keraminių plytelių grindų dangos įrengimas m ²				
		ant išlyginto pagrindo, kai siūlės iki 8mm				
		pločio				
		Skyriuje 1				50564.98
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				10618.65
		Iš viso skyriuje 1				61183.63
		Žiniaraštyje 3				61183.63

AB "Panevėžio statybos trestas"
filialo "Klaipstata"
direktorius
Rimantas Skarbalius



AB "Panevėžio statybos trestas"
filialo "Klaipstata"
gamybinio techninio
skyriaus viršininkė
Birutė Gedminienė

Suderinta: _____ EUR.

Tvirtinu: _____ EUR.

Atsakingas atstovas: _____

Atsakingas atstovas: _____

LOKALINĖ SĄMATA NR.1

SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.10 kainas

Statinių grupė **2019-16A Futbolo mokyklos ir baseino pastato konversijos darbai su darbo projekto parengimu**Statinys **14 Pirmas statybos etapas. Futbolo mokyklos (1) rekonstravimas. Nėvykdomi darbai numatyti TP (7)**Žiniaraštis **3 Architektūros dalis. Grindų įrengimas.**

Suma žiniaraščiui -30224.14 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 N11P-0702	6	Grindų įrengimas. PVC dangos įrengimas Linoleumo grindų dangų įrengimas, klįjuojant ir sulydant sujungimus bei užklįjuojant dangą ant sienos (m2 padengto pl.), kai danga kelių spalvų paprasto piešinio	m2	-857.000	29.1466	-24978.63
		Skyriuje 6				-24978.63
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				-5245.51
		Iš viso skyriuje 6				-30224.14
		Žiniaraštyje 3				-30224.14

AB "Panevėžio statybos trestas"
filialo "Klaipstata"
direktorius

Rimantas Skarbalius

AB "Panevėžio statybos trestas"
filialo "Klaipstata"
gamybinio techninio
skyriaus viršininkė
Birutė Gedminienė

Suderinta: _____ EUR.

Tvirtinu: _____ EUR.

Atsakingas atstovas: _____

Atsakingas atstovas: _____

LOKALINĖ SĄMATA NR.2

SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.10 kainas

Statinių grupė 2019-16A Futbolo mokyklos ir baseino pastato konversijos darbai su darbo projekto parengimu**Statinys** 15 Pirmas statybos etapas. Futbolo mokyklos (1) rekonstravimas. Papildomi darbai nenumatyti TP (Sutarties įkainiai) (7)**Žiniaraštis** 4 Architektūros dalis. Lubų įrengimas (LG_3) 2-1 ir 2-2 patalpų antro aukšto balkoninėje zonoje

Suma žiniaraščiui 15396.43 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
8 Lubų įrengimas (LG_3) 2-1 ir 2-2 patalpų antro aukšto balkoninėje zonoje						
1 N9-218		Lengvų profilių metalinio karkaso tvirtinimas prie paviršių k1=1.25,k2=1.25	100m	6.891	805.6567	5551.78
2 N15P-0404		Lubų paviršių aptaisymas plokštėmis, tvirtinant prie įrengto metalinio karkaso , kai plokštės gipskartonio	m2	202.510	22.4664	4549.67
3 N15-169-6		Lubų aptaisytų gipso kartono plokštėmis pirmas glaistymas	100m2	2.0251	416.1474	842.74
4 N15-169-7		Lubų aptaisytų gipso kartono plokštėmis sekantis glaistymas	100m2	2.0251	319.8993	647.83
5 N15-133		Paruoštų dažymui lubų ir surenkamų konstrukcijų gerasis dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	2.0251	559.1331	1132.30
Skyriuje 8						12724.32
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						2672.11
Iš viso skyriuje 8						15396.43
Žiniaraštyje 4						15396.43

AB "Panevėžio statybos trestas"
filialo "Klaipstata"
gamybinio techninio
skyriaus viršininkė
Birutė Gedminienė

BG

AB "Panevėžio statybos trestas"
filialo "Klaipstata"
direktorius

Rimantas Skarbalius

glen



Suderinta: _____ EUR.

Tvirtinu: _____ EUR.

Atsakingas atstovas: _____

Atsakingas atstovas: _____

LOKALINĖ SĄMATA NR.6

SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.10 kainas

Statinių grupė 2019-16A Futbolo mokyklos ir baseino pastato konversijos darbai su darbo projekto parengimu**Statiny** 15 Pirmas statybos etapas. Futbolo mokyklos (1) rekonstravimas. Papildomi darbai nenumatyti TP (Sutarties įkainiai) (7)**Žiniaraštis** 6 Architektūros dalis. Vidaus sienų apdailos įrengimas (vietoj dažomo mūro)

Suma žiniaraščiui 19235.02 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		1 Vidaus sienų apdailos įrengimas (vietoj dažomo mūro)				
1 N15P-0508		Vidaus paviršių tinkavimas mechanizuotai 100m2 cemento-kalkių skiediniais (sluoksnis 15 mm, vidinės sienos) k8=1.09		8.830	967.9173	8546.71
2 N15P-0203		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas 100m2 sukibimą gerinančiais gruntais voleliu		8.830	88.9014	785.00
3 N15P-0101		Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais 100m2 arba akriliniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)		8.830	441.2883	3896.58
4 N15P-0101		Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais 100m2 arba akriliniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)		8.830	302.1991	2668.42
		Skyriuje 1				15896.71
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				3338.31
		Iš viso skyriuje 1				19235.02
		Žiniaraštyje 6				19235.02

AB "Panevėžio statybos trestas"
filialo "Klaipėda"
gamybinio techninio
skyriaus viršininkė
Birutė Gedminienė



AB "Panevėžio statybos trestas"
filialo "Klaipėda"
direktorius
Rimantas Skarbalius




Suderinta: _____ EUR.

Tvirtinu: _____ EUR.

Atsakingas atstovas: _____

Atsakingas atstovas: _____

LOKALINĖ SAMATA NR.7**SAMATA**

Sudaryta pagal 2018.10 kainas

Statinių grupė 2019-16A Futbolo mokyklos ir baseino pastato konversijos darbai su darbo projekto parengimu**Statinys** 15 Pirmas statybos etapas. Futbolo mokyklos (1) rekonstravimas. Papildomi darbai nenumatyti TP (Sutarties įkainiai) (7)**Žiniaraštis** 9 Architektūros dalis. Vidaus sienų apdaila salėje 2-1 ir apsauginis tinklas salėse 2-1 ir 2-2

Suma žiniaraščiui 61268.48 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Vidaus sienų apdaila salėje 2-1 ir apsauginis tinklas salėse 2-1 ir 2-2						
1 N9-218		Lengvų profilių metalinio karkaso tvirtinimas prie paviršių (profilų kiekis priimtas pagal tiekėjų rekomendacijas)	100m	33.680	770.9698	25966.26
2 N15P-0401		Sienų vidinių paviršių aptaisymas plokštėmis, tvirtinant prie įrengto karkaso , kai plokštės GKP asparios smūgiams	m2	99.590	19.2291	1915.03
3 N15-169-4		Sienų aptaisyčių gipso kartono plokštėmis pirmas glaistymas	100m2	3.128	329.3288	1030.14
4 N15-169-5		Sienų aptaisyčių gipso kartono plokštėmis sekantis glaistymas	100m2	3.128	263.6421	824.67
5 N15-132		Paruoštų dažymui sienų surenkamų konstrukcijų gerasis dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	3.128	482.7761	1510.12
6 N9P-0503		Pertvarų šiltinamosios izoliacijos įrengimas (izoliacijos sluoksnio storis 100.00 mm)	100m2	4.534	723.1754	3278.88
7 R11-111		Apsauginio tinklo tvirtinimas prie sienų	m2	926.000	16.7055	15469.29
8 369-142a		Tinklų pakėlimo mechanizmai	vnt	2.000	320.3602	640.72
Skyriuje 1						50635.11
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						10633.37
Iš viso skyriuje 1						61268.48
Žiniaraštyje 9						61268.48

AB "Panevėžio statybos trestas"
 filialo "Klaipstata"
 gamybinio techninio
 skyriaus viršininke
 Birutė Gedminienė



Suderinta: _____ EUR.

Tvirtinu: _____ EUR.

Atsakingas atstovas: _____

Atsakingas atstovas: _____

LOKALINĖ ŠAMATA NR.3

ŠAMATA

Sudaryta pagal 2018.10 kainas

Statinių grupė 2019-16A Futbolo mokyklos ir baseino pastato konversijos darbai su darbo projekto parengimu**Statinys** 14 Pirmas statybos etapas. Futbolo mokyklos (1) rekonstravimas. Nevykdomi darbai numatyti TP (7)**Žiniaraštis** 4 Architektūros dalis. Vidaus sienų įrengimas. Mūrinės pertvaros

Suma žiniaraščiui -18852.86 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		7 Vidaus sienų įrengimas. Mūrinės pertvaros				
1 N8P-0501		120 mm storio (1/2 pytos) nearmuotų pertvarų mūrijimas, naudojant silikatinės plytas 88 mm storio k8=1.12, k9=1.15	m2	-481.000	32.3927	-15580.88
		Skyriuje 7				-15580.88
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				-3271.98
		Iš viso skyriuje 7				-18852.86
		Žiniaraštyje 4				-18852.86

AB "Panevėžio statybos trestas"
filialo "Klaipėda"
gamybinio techninio
skyriaus viršininkė
Birutė Gedminienė

BB

AB "Panevėžio statybos trestas"
filialo "Klaipėda"
direktorius
Rimantas Skarbalius



Suderinta: _____ EUR.

Tvirtinu: _____ EUR.

Atsakingas atstovas: _____

Atsakingas atstovas: _____

LOKALINĖ SĄMATA NR.9

SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.10 kainas

Statinių grupė 2019-16A Futbolo mokyklos ir baseino pastato konversijos darbai su darbo projekto parengimu**Statinys** 4 Stadiono (2) rekonstravimas. Antras statybos etapas. Darbai nenumatyti TP (Sutarties įkainiai) (7)**Žiniaraštis** 4 Lietaus nuotekų vamzdinių paklojimas P3 aikštelėje (Sutarties įkainiai)

Suma žiniaraščiui 2736.50 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Lietaus nuotekų vamzdinių paklojimas P3 aikštelėje						
1	N1P-0104	Grunto kasimas 0,4 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į sankasą, kai gruntas II grupės	100m3	0.227	139.1516	31.59
2	N1P-0402	II grupės grunto kasimas rankiniu būdu nesutvirtintose tranšėjose (iškasose), kai kasimo gylis daugiau 1,0m iki 2,0m	100m3	0.025	1223.1492	30.58
3	N1P-1302	Grunto transportavimas 6t autosavivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0,4m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, kai gruntas II grupės	100m3	0.252	271.5877	68.44
4	N1P-1314	Grunto transportavimo sąnaudų pokytis už papildomą 1km atstumą, vežant 6 autosavivarčiais, kai gruntas I-II grupės k4=13.000	100m3	0.252	509.1555	128.31
5	N22P-0901	Pagrindų po vamzdynais iš birių medžiagų įrengimas (smėlio)	m3	2.400	27.6872	66.45
6	N23P-0201	Nuotekų surinkimo tinklų plastikinių ir plastikinių armuotų įmovinių vamzdžių klojimas, kai vamzdžių skersmuo 200 mm	m	40.000	25.8437	1033.75
7	N23P-0306	Plastikinių lauko nuotakyno šulinių montavimas, kai šulinių skersmuo daugiau 400 mm iki 500 mm	vnt.	1.000	253.6523	253.65
8	R23-58	Skylių įvadams iškalimas betoniniuose pamatuose ir, padarius įvadus, jų užtaisymas betonu	vnt	1.000	69.4435	69.44
9	N22P-0903	Vamzdinių pirminis (apsauginis) užpylimas rankiniu būdu, sutankinant gruntą	m3	22.800	21.5281	490.84
10	N23P-0503	Nuotekų vamzdyno prijungimas prie esamų tinklų	vnt.	1.000	88.5181	88.52

Skyriuje 1 2261.57

Žiniaraštyje 4 2261.57

Pridėtinės vertės mokestis 21.00% 474.93

Iš viso žiniaraštyje 4 2736.50

AB "Panevėžio statybos trestas"
 filialo "Klaipėda"
 gamybinio techninio
 skyriaus viršininkė
Birutė Gedminienė



AB "Panevėžio statybos trestas"
 filialo "Klaipėda"
 direktorius
Rimantas Skarbalius

Suderinta: _____ EUR.

Tvirtinu: _____ EUR.

Atsakingas atstovas: _____

Atsakingas atstovas: _____

LOKALINĖ SĄMATA NR. 11/1

SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.10 kainas

Statinių grupė 2019-16A Futbolo mokyklos ir baseino pastato konversijos darbai su darbo projekto parengimu**Statinys** 6 Stadiono (2) rekonstravimas. Antras statybos etapas. Nevykdomi darbai (7)**Žiniaraštis** 4 Tribūnos T-1 stogo dangos įrengimas

Suma žiniaraščiui -13093.53 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Tribūnos T-1 stogo dangos įrengimas						
1 N12P-0603		Šlaitinių stogų dengimas PVC vario danga	100m2	-5.6085	1929.41	-10821.10
		Skyriuje 1				-10821.10
		Žiniaraštyje 4				-10821.10
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				-2272.43
		Iš viso žiniaraštyje 4				-13093.53

AB "Panevėžio statybos trestas"
filialo "Klaipstata"
gamybinio techninio
skyriaus viršininkė
Birutė Gedminienė



AB "Panevėžio statybos trestas"
filialo "Klaipstata"
direktorius
Rimantas Skarbalius




Suderinta: _____ EUR.

Tvirtinu: _____ EUR.

Atsakingas atstovas: _____

Atsakingas atstovas: _____

LOKALINĖ SĄMATA NR.11/2

SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.10 kainas

Statinių grupė 2019-16A Futbolo mokyklos ir baseino pastato konversijos darbai su darbo projekto parengimu**Statinys** 4 Stadiono (2) rekonstravimas. Antras statybos etapas. Darbai nenumatyti TP (Sutarties įkainiai) (7)**Žiniaraštis** 2 Tribūna T1 denginio ploto padidėjimas (sutarties įkainiai)

Suma žiniaraščiui 4038.15 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		2 Tribūnos T-1 denginio ploto padidėjimas				
16 N9P-0401		Denginių metalinių profiliuotų lakštų	100m2	0.8115	3400.9573	2759.88
		laikančio pakloto montavimas				
17 N10P-0601		Denginių pakloto įrengimas OSB	100m2	0.8115	711.5540	577.43
		Skyriuje 2				3337.31
		Žiniaraštyje 2				3337.31
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				700.84
		Iš viso žiniaraštyje 2				4038.15

AB "Panevėžio statybos trestas"
filialo "Klaipstata"
gamybinio techninio
skyriaus viršininkė
Birutė Gedminienė



"Panevėžio statybos trestas"
filialo "Klaipstata"
direktorius
Rimantas Skarbalius




Suderinta: _____ EUR.

Tvirtinu: _____ EUR.

Atsakingas atstovas: _____

Atsakingas atstovas: _____

LOKALINĖ SĄMATA NR.12

SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.10 kainas

Statinių grupė 2019-16A Futbolo mokyklos ir baseino pastato konversijos darbai su darbo projekto parengimu**Statinys** 4 Stadiono (2) rekonstravimas. Antras statybos etapas. Darbai nenumatyti TP (Sutarties įkainiai) (7)**Žiniaraštis** 1 Tribūnų T1 ir T2 sienų aptaisymas klinterio plytelėmis (sutarties įkainiai)

Suma žiniaraščiui 2203.23 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		1 Tribūnų T1 ir T-2 sienų aptaisymas klinterio plytelėmis				
11 N15P-1101		Pastatų išorinių paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis, naudojant sausų klijų mišinį (sienos)- klinterio k9=1.15	m2	47.000	38.7414	1820.85
		Skyriuje 1				1820.85
		Žiniaraštyje 1				1820.85
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				382.38
		Iš viso žiniaraštyje 1				2203.23

AB "Panevėžio statybos trestas"
filialo "Klaipstata"
gamybinio techninio
skyriaus viršininkė
Birutė Gedminienė



AB "Panevėžio statybos trestas"
filialo "Klaipstata"
direktorius
Rimantas Skarbalius




Suderinta: _____ EUR.

Tvirtinu: _____ EUR.

Atsakingas atstovas: _____

Atsakingas atstovas: _____

LOKALINĖ SĄMATA NR.13 / 1

SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.10 kainas

Statinių grupė 2019-16A Futbolo mokyklos ir baseino pastato konversijos darbai su darbo projekto parengimu**Statinys** 4 Stadiono (2) rekonstravimas. Antras statybos etapas. Darbai nenumatyti TP (Sutarties įkainiai) (7)**Žiniaraštis** 5 Tribūna T-2. Tribūnos kėdučių su atlošu montavimas (sutarties įkainiai)

Suma žiniaraščiui 2835.94 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Tribūnos T-2. Tribūnos kėdučių montavimas						
1 N16P-1410		Tribūnų kėdučių montavimas	vnt.	248.000	9.4506	2343.75
		Skyriuje 1				2343.75
		Žiniaraštyje 5				2343.75
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				492.19
		Iš viso žiniaraštyje 5				2835.94

AB "Panevėžio statybos trestas"
filialo "Klaipėda"
gamybinio techninio
skyriaus viršininkė
Birutė Gedminienė



AB "Panevėžio statybos trestas"
filialo "Klaipėda"
direktorius
Rimantas Skarbalius




Suderinta: _____ EUR.

Tvirtinu: _____ EUR.

Atsakingas atstovas: _____

Atsakingas atstovas: _____

LOKALINĖ SĄMATA NR.4

SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.10 kainas

Statinių grupė 2019-16A Futbolo mokyklos ir baseino pastato konversijos darbai su darbo projekto parengimu**Statinys** 6 Stadiono (2) rekonstravimas. Antras statybos etapas. Nevykdomi darbai (7)**Žiniaraštis** 2 Tribūna T-1, Tribūnos kėdučių montavimas (7)

Suma žiniaraščiui -10374.29 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		1 Tribūna T-1. Tribūnos kėdučių montavimas				
3 PK		Plastikinės tribūnų kėdutės be atlošo	vnt	-908.000	9.4425	-8573.79
		Skyriuje 1				-8573.79
		Žiniaraštyje 2				-8573.79
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				-1800.50
		Iš viso žiniaraštyje 2				-10374.29

AB "Panevėžio statybos trestas"
filialo "Klaipstata"
gamybinio techninio
skyriaus viršininkė
Birutė Gedminienė



AB "Panevėžio statybos trestas"
filialo "Klaipstata"
direktorius
Rimantas Skarbalius




Suderinta: _____ EUR.

Tvirtinu: _____ EUR.

Atsakingas atstovas: _____

Atsakingas atstovas: _____

LOKALINĖ SĄMATA NR.15

SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.10 kainas

Statinių grupė 2019-16A Futbolo mokyklos ir baseino pastato konversijos darbai su darbo projekto parengimu**Statiny** 4 Stadiono (2) rekonstravimas. Antras statybos etapas. Darbai nenumatyti TP (Sutarties įkainiai) (7)**Žiniaraštis** 3 Sklypo sutvarkymas. Vartelių pastatymas ir kamuolių gaudyklių įrengimas S2 ir S4 aikštėse (Sutarties įkainiai)

Suma žiniaraščiui 4523.03 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		1 Vartelių pastatymas ir kamuolių gaudyklių įrengimas S2 ir S4 aikštėse				
1 N7P-0808		Vartelių įrengimas, pastatant metalinius stulpus S2 ir S4 aikštėse k8=1.02	vnt.	2.000	724.9200	1449.84
2 FKG		Kamuolių gaudyklė universaliai sporto aikštei S4	m2	416.000	3.4000	1414.40
3 FK G		Kamuolių gaudyklė futbolo treniruočių aikštei S3	m2	257.000	3.4000	873.80
		Skyriuje 1				3738.04
		Žiniaraštyje 3				3738.04
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				784.99
		Iš viso žiniaraštyje 3				4523.03

AB "Panevėžio statybos trestas"
filialo "Klaipėda"
gamybinio techninio
skyriaus viršininkė
Birutė Gedminienė

AS

AB "Panevėžio statybos trestas"
filialo "Klaipėda"
direktorius
Rimantas Skarbalius

Skarbalius



Suderinta: _____ EUR.

Tvirtinu: _____ EUR.

Atsakingas atstovas: _____

Atsakingas atstovas: _____

LOKALINĖ SĄMATA NR. 5

SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.10 kainas

Statinių grupė 2019-16A Futbolo mokyklos ir baseino pastato konversijos darbai su darbo projekto parengimu

Statinys 6 Stadiono (2) rekonstravimas. Antras statybos etapas. Nevykdomi darbai (7)

Žiniaraštis 3 Tvoros įrengimas

Suma žiniaraščiui -4946.26 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		1 Tvoros įrengimas				
2 41-6		Tvoros tinklas cink., suvir., dengtas PVC, žalias (970mx2.5m=2425m ²)	m2	-2425.000	1.6857	-4087.82
		Skyriuje 1				-4087.82
		Žiniaraštyje 3				-4087.82
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				-858.44
		Iš viso žiniaraštyje 3				-4946.26

AB "Panevėžio statybos trestas"
filialo "Klaipstata"
gamybinio techninio
skyriaus viršininkė
Birutė GedminienėAB "Panevėžio statybos trestas"
filialo "Klaipstata"
direktorius
Rimantas Skarbalius

Suderinta: _____ EUR.

Tvirtinu: _____ EUR.

Atsakingas atstovas: _____

Atsakingas atstovas: _____

LOKALINĖ SĄMATA NR.3

SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Statinių grupė 2019-16A Futbolo mokyklos ir baseino pastato konversijos darbai su darbo projekto parengimu**Statinys** 16 Pirmas statybos etapas. Futbolo mokyklos (1) rekonstravimas. Papildomi darbai nenumatyti TP (Nauji įkainiai) (7)**Žiniaraštis** 3 Architektūros dalis. PVC dažomų grindjuosčių įrengimas (Nauji įkainiai)

Suma žiniaraščiui 8972.16 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Grindų įrengimas. PVC dažomų grindjuosčių įrengimas Su koeficientais K21=0.92 K31=0.917						
1 N15-150-2		Grindjuosčių dažymas	100m	3.200	402.1642	1286.93
2 N11P-1204		Dažytų PVC grindjuosčių, kurių aukštis 100mm, tvirtinimas	m	320.000	19.1503	6128.08
Skyriuje 1						7415.01
Žiniaraštyje 3						7415.01
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						1557.15
Iš viso žiniaraštyje 3						8972.16

AB "Panevėžio statybos trestas"
filialo "Klaipstata"
gamybinio techninio
skyriaus viršininkė
Birutė Gedminienė



AB "Panevėžio statybos trestas"
filialo "Klaipstata"
direktorius
Rimantas Skarbalius




Suderinta: _____ EUR.

Tvirtinu: _____ EUR.

Atsakingas atstovas: _____

Atsakingas atstovas: _____

LOKALINĖ SĄMATA NR.4

SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Statinių grupė 2019-16A Futbolo mokyklos ir baseino pastato konversijos darbai su darbo projekto parengimu**Statinys** 16 Pirmas statybos etapas. Futbolo mokyklos (1) rekonstravimas. Papildomi darbai nenumatyti TP (Nauji įkainiai) (7)**Žiniaraštis** 4 Architektūros dalis. Durų kainos padidėjimas dėl dvigubos spalvos durų dažymo

Suma žiniaraščiui 2541.00 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodu	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 KAINA	1	Durų kainos padidėjimas dėl dvigubos spalvos durų dažymo				
		Durų kainos padidėjimas dėl pakeistų spalvinių sprendinių (dvigubas dažymas)	kompl.	1.000	2100.0000	2100.00
		Skiriuje 1				2100.00
		Žiniaraštyje 4				2100.00
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				441.00
		Iš viso žiniaraštyje 4				2541.00

AB "Panevėžio statybos trestas"
filialo "Klaipstata"
gamybinio techninio
skyriaus viršininkė
Birutė Gedminienė



AB "Panevėžio statybos trestas"
filialo "Klaipstata"
direktorius
Rimantas Skarbalius




Suderinta: _____ EUR.

Tvirtinu: _____ EUR.

Atsakingas atstovas: _____

Atsakingas atstovas: _____

LOKALINĖ ŠAMATA NR.7-1**ŠAMATA**

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Statinių grupė 2019-16A Futbolo mokyklos ir baseino pastato konversijos darbai su darbo projekto parengimu**Statinys** 16 Pirmas statybos etapas. Futbolo mokyklos (1) rekonstravimas. Papildomi darbai nenumatyti TP (Nauji įkainiai) (7)**Žiniaraštis** 9 Architektūros dalis. Vidaus sienų apdaila ir apsauginis tinklas salėje 2-1

Suma žiniaraščiui 10195.92 EUR

Lapas 1

Šam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		1 Vidaus sienų apdaila salėje 2-1 Su koeficientais K21=0.92 K31=0.917				
1	N15-85-3	Sienų apdaila garso izoliuojančiomis gipso kartono plokštėmis, prisukant medsraigčiais ir užtaisant siūles k1=1.25	100m2	2.132	1791.6900	3819.88
2	571954-1	Garsą izoliuojančios gipskartonio plokštės	m2	228.124	20.1930	4606.50
		Skyriuje 1				8426.38
		Žiniaraštyje 9				8426.38
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				1769.54
		Iš viso žiniaraštyje 9				10195.92

AB "Panevėžio statybos trestas"
 filialo "Klaipėda"
 gamybinio techninio
 skyriaus viršininkė
Birutė Gedminienė



Suderinta: _____ EUR.

Tvirtinu: _____ EUR.

Atsakingas atstovas: _____

Atsakingas atstovas: _____

LOKALINĖ SĄMATA NR.8

SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Statinių grupė 2019-16A Futbolo mokyklos ir baseino pastato konversijos darbai su darbo projekto parengimu**Statinys** 16 Pirmas statybos etapas. Futbolo mokyklos (1) rekonstravimas. Papildomi darbai nenumatyti TP (Nauji įkainiai) (7)**Žiniaraštis** 21 Įeigos kontrolės sistema

Suma žiniaraščiui 10295.29 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Įeigos kontrolės sistema Su koeficientais K21=0.92 K31=0.917						
1 N50-289		IP LAN modulio montavimas	vnt	1.000	152.6768	152.68
2 260492		IP LAN modulis	vnt	1.000	421.5868	421.59
3 88021001		Programinė įranga	kompl.	1.000	962.0826	962.08
4 N50-333		Rezervinio maitinimo šaltinio montavimas	vnt.	2.000	6.7805	13.56
5 261087		Akumuliatorius 7Ah	vnt	2.000	11.8909	23.78
6 N50-321		Magnetinio kontakto montavimas	vnt.	5.000	5.7639	28.82
7 261084		Magnekontaktiniai davikliai	vnt.	5.000	1.7620	8.81
8 R63P-7115		Įeigos kontrolės valdiklių montavimas 4 durų	vnt.	2.000	36.2359	72.47
9 481546		Įeigos kontrolės valdiklis 4 durų	vnt	2.000	714.1788	1428.36
10 N50-403		Kortelių skaitytuvų montavimas	vnt.	5.000	6.7344	33.67
11 261234		Kortelių skaitytuvas	vnt.	5.000	182.6876	913.44
12 88021002		Atstuminė kortelė	vnt	50.000	6.2698	313.49
13 N50-407		Durų atidarymo mygtukų montavimas	vnt.	5.000	2.9792	14.90
14 261235		Durų atidarymo mygtukas	vnt.	5.000	13.9124	69.56
15 N21P-0315		Vagų iškirtimas paslėptai instalicijai vagotuvu sienose	100m	1.820	248.2180	451.76
16 N21-152		Polietileninių vamzdžių montavimas	100m	1.820	316.1671	575.42
17 N21P-0118		Kabelių įtraukimas į paklotus vamzdžius tranšėjose , kai 1 m kabelio masė iki 1 kg	100m	9.100	185.1978	1685.30
18 88021003		Apsauginis kabelis	m	400.000	0.3351	134.04
19 15284		Kabelis 4x2x0,5	m	280.000	0.5729	160.41
20 7702101		Kabelis 2x1,5	m	200.000	0.7243	144.86
21 3499-2		Kabeliai maitinimo 3x1,5	m	30.000	0.7243	21.73
22 88021004		Kompiuteris su monitoriumi 24 colių	vnt	1.000	877.7653	877.77
Skyriuje 1						8508.50
Žiniaraštyje 21						8508.50
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						1786.79
Iš viso žiniaraštyje 21						10295.29

AB "Panevėžio statybos trestas"
filialo "Klaipėda"
gamybinio techninio
skyriaus viršininkė
Birutė Gedminienė



AB "Panevėžio statybos trestas"
filialo "Klaipėda"
direktorius
Rimantas Skarbalius




Suderinta: _____ EUR.

Tvirtinu: _____ EUR.

Atsakingas atstovas: _____

Atsakingas atstovas: _____

LOKALINĖ SĄMATA NR.11 /3

SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Statinių grupė 2019-16A Futbolo mokyklos ir baseino pastato konversijos darbai su darbo projekto parengimu**Statiny** 5 Stadiono (2) rekonstravimas. Antras statybos etapas. Darbai, nenumatyti TP (Nauji įkainiai) (7)**Žiniaraštis** 3 Tribūnos T-1 stogo dangos įrengimas

Suma žiniaraščiui 1894.52 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Tribūnos T-1 stogo dangos įrengimas Su koeficientais K21=0.92 K31=0.917						
1	N12-147	Vieno sluoksnio prilydomos bituminės stogo dangos įrengimas, aptaisant metalines stogo laikančias konstrukcijas k4=1.500,k8=1.12,k9=1.15	100m2	0.8115	1929.41	1565.72
		Skyriuje 1				1565.72
		Žiniaraštyje 3				1565.72
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				328.80
		Iš viso žiniaraštyje 3				1894.52

AB "Panevėžio statybos trestas"
filialo "Klaipėda"
gamybinio techninio
skyriaus viršininkė
Birutė Gedminienė



AB "Panevėžio statybos trestas"
filialo "Klaipėda"
direktorius
Rimantas Skarbalius




Suderinta: _____ EUR.

Tvirtinu: _____ EUR.

Atsakingas atstovas: _____

Atsakingas atstovas: _____

LOKALINĖ SĄMATA NR.11

SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Statinių grupė 2019-16A Futbolo mokyklos ir baseino pastato konversijos darbai su darbo projekto parengimu**Statiny** 7 Stadiono (2) rekonstravimas. Antras statybos etapas. Keičiami darbai (7)**Žiniaraštis** 1 Tribūnos T-1 stogo dangos įrengimas. Nauji įkainiai

Suma žiniaraščiui 13093.53 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		1 Tribūnos T-1 stogo dangos įrengimas Su koeficientais K21=0.92 K31=0.917				
1	N12-147	Vieno sluoksnio prilydomos bituminės stogo dangos įrengimas, aptaisant metalines stogo laikančias konstrukcijas k4=1.500,k8=1.12,k9=1.15	100m2	5.6085	1929.41	10821.10
		Skyriuje 1				10821.10
		Žiniaraštyje 1				10821.10
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				2272.43
		Iš viso žiniaraštyje 1				13093.53

AB "Panevėžio statybos trestas"
filialo "Klaipstata"
gamybinio techninio
skyriaus viršininkė
Birutė Gedminienė



AB "Panevėžio statybos trestas"
filialo "Klaipstata"
direktorius
Rimantas Skarbalius




Suderinta: _____ EUR.

Tvirtinu: _____ EUR.

Atsakingas atstovas: _____

Atsakingas atstovas: _____

LOKALINĖ SĄMATA NR.13

SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Statinių grupė **2019-16A Futbolo mokyklos ir baseino pastato konversijos darbai su darbo projekto parengimu**Statiny **5 Stadiono (2) rekonstravimas. Antras statybos etapas. Darbai, nenumatyti TP (Nauji įkainiai) (7)**Žiniaraštis **2 Tribūnos T-1, T-2. Tribūnų kėdučių su atlošu montavimas (Nauji įkainiai)**

Suma žiniaraščiui 27975.20 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Kėdučių su atlošu montavimas tribūnose T1 ir T2 Su koeficientais K21=0.92 K31=0.917						
1 T1		Tribūna T1		0.000		
2 57243789		Plastikinės tribūnų kėdutės su atlošu	kompl.	908.000	20.00	18160.00
3 T2		Trinbūna T2		0.000		
4 57243789		Kėdutės su atlošu	kompl.	248.000	20.00	4960.00
Skyriuje 1						23120.00
Žiniaraštyje 2						23120.00
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						4855.20
Iš viso žiniaraštyje 2						27975.20

AB "Panevėžio statybos trestas"
filialo "Klaipstata"
gamybinio techninio
skyriaus viršininkė
Birutė Gedminienė

BS

AB "Panevėžio statybos trestas"
filialo "Klaipstata"
direktorius
Rimantas Skarbalius

Skarbalius



Suderinta: _____ EUR.

Tvirtinu: _____ EUR.

Atsakingas atstovas: _____

Atsakingas atstovas: _____

LOKALINĖ SĄMATA NR.14

SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Statinių grupė

2019-16A Futbolo mokyklos ir baseino pastato konversijos darbai su darbo projekto parengimu

Statinys

5 Stadiono (2) rekonstravimas. Antras statybos etapas. Darbai, nenumatyti TP (Nauji įkainiai) (7)

Žiniaraštis

1 Sklypo sutvarkymas. Tvoros įrengimas (Nauji įkainiai) (7)

Suma žiniaraščiui 34660.18 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Tvoros įrengimas Su koeficientais K21=0.92 K31=0.917						
1 N57P-6402		Tvoros stulpų įrengimas, gręžiant duobes ir betonuojant pamatus - pritaikyta k9=1.15	vnt.	93.000	32.23	2997.39
2 600043		Betono mišiniai	m3	19.200	82.60	1585.92
3 88001003		Metaliniai stulpai 60x40 mm su tvirtinimo detalėmis	vnt	93.000	41.08	3820.44
4 N51-19		Atramiųjų konstrukcijų tvirtinimas cheminiais ankeriais	vnt	100.000	49.59	4959.00
5 F46-4-5		Vertikalių skylių gręžimas žiediniais grąžtais gelžbetonio konstrukcijose - pritaikyta k8=1.17	vnt.	100.000	15.70	1570.00
6 7700102		Metaliniai stulpai 60x40mm, tvirtinami cheminiais ankeriais	vnt	25.000	18.04	451.00
7 88001001		Segmentinė 5mm storio vielos tvoros panelė, h=2.5m	m2	735.000	10.81	7945.35
8 88001002		Pinta 3mm storio vielos tvora, h=2.5 m	m2	777.500	6.48	5038.20
9 R23-78		Iškasto grunto pavežimas karučiais 30 m atstumu, pakraunant metant arba apverčiant	t	24.880	8.09	201.28
10 N1P-1301		Grunto transportavimas 6t autosavivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0,25m3 kaušo talpos ekskavatoriumi , kai gruntas II grupės	100m3	0.192	350.77	67.35
11 T1-61		Transportuojant III-IV grupės gruntą gerais keliais 6t a/savivarčiais, už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti	100m3	0.192	46.08	8.85
Skyriuje 1						28644.78
Žiniaraštyje 1						28644.78
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						6015.40
Iš viso žiniaraštyje 1						34660.18

AB "Panevėžio statybos trestas"
filialo "Klaipėda"
gamybinio techninio
skyriaus viršininkė
Birutė Gedminienė



[Handwritten signature]

Suderinta: _____ EUR.

Tvirtinu: _____ EUR.

Atsakingas atstovas: _____

Atsakingas atstovas: _____

LOKALINĖ SĄMATA NR. 17

SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Statinių grupė 2019-16A Futbolo mokyklos ir baseino pastato konversijos darbai su darbo projekto parengimu**Statinys** 16 Pirmas statybos etapas. Futbolo mokyklos (1) rekonstravimas. Papildomi darbai nenumatyti TP (Nauji įkainiai) (7)**Žiniaraštis** 7 Architektūros dalis. Aliuminio fasadinių vitrinų aklinos dalies aptaisymas

Suma žiniaraščiui 8395.37 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		1 Aliuminio fasadinių vitrinų aklinos dalies apdailos įrengimas V20 ir V21 vitrinose Su koeficientais K21=0.92 K31=0.917				
1 R62P-2408		Aliuminio fasadinių vitrinų aklinių zonų apdailos įrengimas k1=0.80,k9=1.15	m2	128.500	53.9947	6938.32
		Skyriuje 1				6938.32
		Žiniaraštyje 7				6938.32
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				1457.05
		Iš viso žiniaraštyje 7				8395.37

B "Panevėžio statybos trestas"
filialo "Klaipstata"
gamybinio techninio
skyriaus viršininkė
Rirulė Gedminienė

BS

AB "Panevėžio statybos trestas"
filialo "Klaipstata"
direktorius

Rimantas Skarbalius



DARBO PROJEKTO KEITIMO SĄMATA NR. 18

1 lentelė

Eil. NR.	Darbų pavadinimas	Statybos montavimo darbų vertė Eur su PVM	Darbo projekto keitimo projektavimo darbų vertė 1,96 % nuo SMD kainos Eur su PVM
	Sutarties kaina be darbo projekto parengimo	11.108.845,44	
	Darbo projekto parengimas	217.800,00	1,96%
1	Pirmo etapo papildomi darbai	158.948,40	3115,39
2	Antro etapo papildomi darbai	93.960,28	1841,62
	Iš viso:		4957,01

AB "Panevėžio statybos trestas"
filialo "Klaipstata"
gamybinio techninio
skyriaus viršininkė
Birutė Gedminienė

AB "Panevėžio statybos trestas"
filialo "Klaipstata"
direktorius
Rimantas Skarbalius



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)	Klaipėdos miesto savivaldybė 188710823, Liepų g. 11, LT-91502, Klaipėda
Dokumento pavadinimas (antraštė)	SEPTINTAS PAPILDOMAS SUSITARIMAS PRIE 2019 M. KOVO 27 D. RANGOS SUTARTIES NR. J9-1239
Dokumento registracijos data ir numeris	2020-09-11 Nr. J9-2464
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	–
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Gintaras Neniškis, Savivaldybės administracijos direktorius, SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS
Sertifikatas išduotas	GINTARAS NENIŠKIS, Klaipėdos miesto savivaldybės administracija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas	2020-09-11 15:20:40 (GMT+03:00)
Parašo formatas	XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas	2020-09-11 15:20:42 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM LT
Sertifikato galiojimo laikas	2019-05-24 11:19:56 – 2022-05-23 11:19:56
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Rimantas Skarbalius, Filialo "Klaipstata" direktorius, PST filialas "Klaipstata"
Sertifikatas išduotas	RIMANTAS SKARBALIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas	2020-09-14 07:28:02 (GMTZ)
Parašo formatas	XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas	–
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas	2019-12-18 08:39:01 – 2021-12-17 08:39:01
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys, Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k.188710823 LT", sertifikatas galioja nuo 2018-12-27 13:29:47 iki 2021-12-26 13:29:47
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	1
Pagrindinio dokumento priedamų dokumentų skaičius	–
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	–
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	–
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	–
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.32
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus. Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-09-14 10:40:53)
Paieškos nuoroda	–
Papildomi metaduomenys	Nuorašą suformavo 2020-09-14 10:40:54 Dokumentų valdymo sistema Avilys